
VELFORM® Epilwiz 

Děkujeme, že jste si zakoupili epilátor Velform® Epilwiz, který z vaší pokožky odstraní i ty nejjemnější 
chloupky. 
UPOZORNĚNÍ! 

- Před prvním použitím epilátoru Velform® Epilwiz si pečlivě přečtěte následující pokyny. 

- Epilátor Velform® Epilwiz používejte pouze k účelům uvedeným v návodu. 

- Návod k použití si uschovejte; můžete ho později potřebovat. 

- Epilátor Velform® Epilwiz uchovávejte mimo dosah dětí. 

- Tento přístroj mohou používat děti starší osmi let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi, i když nemají žádné zkušenosti nebo znalosti, pokud tak činí pod dohledem nebo 
byly náležitě poučeny o bezpečném používání přístroje a jsou si vědomy možných rizik. 

- Abyste předešli rizikům, nechte přístroj Velform® Epilwiz vypnutý. Pokud jej nepoužíváte, vyjměte baterii. 

- Přístroj Velform® Epilwiz udržujte vždy v suchu. Neskladujte jej na vlhkých a mokrých místech nebo v 
blízkosti nádob s vodou. Pokud přístroj spadne do vody, nedotýkejte se ho a v žádném případě ho 
nepoužívejte. 

- Přístroj Velform® Epilwiz používejte vždy na čistou a suchou pokožku bez kosmetických přípravků a 
krém. 

- Při používání epilátoru Velform® Epilwiz dbejte na to, abyste se nedostali k řasám, vlasům a oděvu, 
protože by je přístroj mohl zachytit. 

- Nepoužívejte Velform® Epilwiz na: pokožku se sklonem k akné, pokožku s mateřskými znaménky, pokud 
máte cukrovku, ekzém, hemofilii, imunodeficienci, růžovku, křečové žíly nebo vředy, nebo pokud je vaše 
pokožka podrážděná nebo zanícená. V těchto případech se před použitím vždy poraďte se svým lékařem. 
- Pokud máte nějaké předchozí zdravotní potíže, poraďte se před použitím tohoto přístroje se svým lékařem.  
- Pokud používáte kardiostimulátor, poraďte se před použitím tohoto přístroje se svým lékařem. 

- Pokud jste si nikdy předtím nenechali odstranit chloupky nebo jste si je nenechali odstranit již delší dobu, 
můžete po použití přístroje pociťovat svědění nebo nepříjemné pocity. Po prvním použití to již nebude 
problém. Tyto příznaky budete pociťovat, protože Velform® Epilwiz odstraňuje chloupky u kořínků.  
- Protože Velform® Epilwiz odstraňuje chloupky u kořínků, mohou pod kůží vyrůst nové. Pokud k tomu dojde, 
doporučujeme postižené místo masírovat houbičkou z lufy, aby se chloupky uvolnily. 
- Pokud se na pokožce objeví červené skvrny nebo podráždění po dobu delší než tři dny po použití přístroje, 
vyhledejte lékařskou pomoc. 

- Před a po každém použití Velform® Epilwiz otřete, abyste zabránili kontaktu bakterií s pokožkou, protože 
tyto bakterie mohou způsobit podráždění pokožky. 

- Pro odstranění chloupků v oblasti bikin a podpaží doporučujeme před použitím provést peeling nebo 
exfoliaci postižené oblasti, abyste odstranili zarůstající chloupky. Pokud tyto oblasti nebyly delší dobu 
depilovány, doporučujeme před prvním ošetřením oblast zastřihnout nebo oholit. 
POPIS 
1. Přihrádka na baterie 
2. ON/OFF (zapínací/vypínací) tlačítko 
3. Ochranný kryt depilační hlavice 
4. Příslušenství pro citlivé oblasti 
5. LED světlo 
NÁVOD K POUŽITÍ 
1. Vložte 1,5V baterii AA do přihrádky na baterie ve spodní části Velform® Epilwiz a přihrádku zavřete. 
Baterie není součástí balení. 
2. Chcete-li otevřít přihrádku na baterie, otočte Velform® Epilwiz doleva (jak je označeno symbolem △). 
3. Chcete-li přihrádku zavřít, otáčejte přístrojem Velform® Epilwiz v opačném směru, dokud nezacvakne. 
4. Při používání zařízení Velform® Epilwiz, abyste se vyhnuli nepříjemným pocitům, si druhou rukou napněte 
kůži na místě, kde se přístrojem pracujete. 
 
 
 
 
 
 
 
 



5. Přístroj Velform® Epilwiz zapněte posunutím tlačítka ON/OFF doprava (poloha 1). Rozsvítí se kontrolka 
LED. 
6. Přístroj není třeba přitisknout k depilované oblasti kůže. 
7. Abyste se s přístrojem seznámili, doporučujeme jej nejprve vyzkoušet na bradě. 
8. Posuňte přístroj Velform® Epilwiz po pokožce ve směru opačném, než rostou chloupky. 
9. Po dokončení používání přístroje posuňte tlačítko ON/OFF do polohy 0 (vypnuto). 
10. Příslušenství pro citlivé oblasti (4) slouží k odstranění chloupků z citlivých oblastí. Pokud je požadováno 
hlubší odstranění chloupků nebo oblast není citlivá, vyjměte toto příslušenství a používejte Velform® Epilwiz 
s plně odkrytou hlavou. Příslušenství pro citlivé oblasti jednoduše posuňte směrem nahoru a vyjměte jej ze 
zařízení. 
Po každém použití depilační hlavu pečlivě vyčistěte (viz Čištění přístroje). 
12. Po depilaci doporučujeme použít hydratační krém pro zklidnění podrážděné pokožky. 
13. Pokud odstraňujete chloupky poprvé, doporučujeme to provést večer, aby zarudnutí přes noc zmizelo. 
UŽITEČNÉ RADY 
- Velform® Epilwiz můžete použít k odstranění chloupků z pokožky nad horními rty, na tvářích, bradě a mezi 
obočím. 
- Velform® Epilwiz lze použít k odstranění chloupků z obočí a v okolí obočí, ale neměl by se používat k 
tvarování obočí. 
- Pro odstranění chloupků z nohou, linie bikin nebo podpaží musí být chloupky dlouhé alespoň 5 mm. 
- Při odstraňování chloupků nad horním rtem buďte velmi opatrní. Při použití použijte prsty k napnutí 
pokožky. 
ČISTĚNÍ PŘÍSTROJE 
1. Před čištěním se ujistěte, že je Velform® Epilwiz vypnutý, a vyjměte baterii. 
2. Odstraňte příslušenství pro citlivé oblasti. 
3. Pomocí čisticího kartáčku odstraňte chloupky zachycené v zařízení. 
DŮLEŽITÉ: K odstranění stop oleje nebo mastnoty použijte vatovou tyčinku s několika kapkami alkoholu. 
Vatu nenamáčejte alkoholem. 
BATERIE 
V případě potřeby vyměňte baterii. Otevřete otvor otáčením Velform® Epilwiz doleva (směrem ke značce AJ) 
Obrázek A. 
Vložte baterii AA podle označení polarity na výrobku. Nasaďte kryt prostoru pro baterie nastavením zařízení 
Velform® Epilwiz do polohy 0. Před výměnou baterie se ujistěte, že máte suché ruce i přístroj. 
Běžné baterie nenabíjejte. 
Nemíchejte různé typy baterií ani nepoužívejte nové a staré baterie dohromady. Nepoužité baterie vždy 
uchovávejte v původním obalu mimo dosah kovových předmětů, které by mohly způsobit zkrat. 
 
Během používání udržujte Velform® Epilwiz mimo dosah řas, vlasů a oblečení. 
- Nepoužívejte Velform® Epilwiz na: pokožku se sklonem k akné, pokožku s mateřskými znaménky, pokud 
máte cukrovku, ekzém, hemofilii, imunodeficienci, růžovku, křečové žíly nebo vředy, nebo pokud je vaše 
pokožka podrážděná nebo zanícená. V těchto případech se před použitím vždy poraďte se svým lékařem. 
- Pokud máte nějaké předchozí zdravotní potíže, poraďte se před použitím tohoto přístroje se svým lékařem. 
- Pokud jste si nikdy nenechali odstranit chloupky na těle nebo jste si je nenechali odstranit delší dobu, 
můžete po použití přístroje pociťovat svědění nebo nepříjemné pocity. Po prvním použití to již nebude 
problém. Tyto příznaky budete pociťovat, protože Velform® Epilwiz odstraňuje chloupky u kořínků. 
- Protože Velform® Epilwiz odstraňuje chloupky u kořínků, mohou pod kůží vyrůst nové chloupky - v takovém 
případě doporučujeme postižené místo masírovat houbičkou z lufy, aby se chloupky uvolnily. 
- Pokud se na pokožce objeví červené skvrny nebo podráždění po dobu delší než tři dny po použití přístroje, 
vyhledejte lékařskou pomoc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- Před každým použitím a po něm otřete Velform® Epilwiz, abyste zabránili kontaktu bakterií s pokožkou, 
protože tyto bakterie mohou způsobit podráždění pokožky. 
- Pro odstranění chloupků v oblasti bikin a podpaží doporučujeme před použitím provést peeling nebo 
exfoliaci postižené oblasti, abyste odstranili případné zarůstající chloupky - Pokud jste si tyto oblasti dlouho 
neholili, doporučujeme před prvním ošetřením oblast zastřihnout nebo oholit. 
POPIS 
6. Přihrádka na baterie 
7. ON/OFF (zapínací/vypínací) tlačítko 
8. Ochranný kryt depilační hlavice 
9.  Příslušenství pro citlivé oblasti 
10.  LED světlo 
NÁVOD K POUŽITÍ 
1.Vložte 1,5 V baterii AA do přihrádky ve spodní části Velform® Epilwiz a přihrádku zavřete. Baterie není 
součástí balení. 
2.Chcete-li otevřít přihrádku na baterie, otočte přístroj Velform® Epilwiz doleva (směrem ke značce Ai). 
3.Chcete-li přihrádku zavřít, otáčejte přístrojem Velform® Epilwiz opačným směrem, dokud neuslyšíte 
cvaknutí. 
4.Při používání Velform® Epilwiz si druhou rukou napněte kůži nad oblastí, na které s přístrojem pracujete, 
abyste předešli nepříjemným pocitům. 
5.Přístroj Velform® Epilwiz zapněte posunutím tlačítka ON/OFF doprava (poloha 1). Rozsvítí se kontrolka 
LED. 
6.Přístroj není třeba přitisknout k depilované oblasti kůže.  
7.Abyste se s přístrojem seznámili, doporučujeme jej nejprve vyzkoušet na pokožce brady. 
8.Posuňte přístroj Velform® Epilwiz po pokožce v opačném směru, než rostou chloupky. 
9.Po ukončení používání zařízení posuňte tlačítko ON/OFF do polohy 0 (vypnuto). 
10.Příslušenství pro citlivé oblasti (4) slouží k odstranění chloupků z citlivých oblastí. Pokud je požadováno 
hlubší odstranění chloupků nebo oblast není citlivá, vyjměte toto příslušenství a používejte Velform® Epilwiz 
s plně odkrytou hlavou. Příslušenství pro citlivé oblasti jednoduše posuňte směrem nahoru a vyjměte jej ze 
zařízení. 
11. Po každém použití depilační hlavu pečlivě vyčistěte (viz část Čištění přístroje). 
12. Po depilaci doporučujeme použít hydratační krém pro zklidnění podrážděné pokožky. 
13. Pokud odstraňujete chloupky poprvé, doporučujeme to provést večer, aby zarudnutí přes noc zmizelo. 
UŽITEČNÉ RADY 
- Velform® Epilwiz můžete použít k odstranění chloupků z pokožky nad horními rty, na tvářích, bradě a mezi 
obočím. 
- Velform® Epilwiz lze použít k odstranění chloupků z obočí a v okolí obočí, ale neměl by se používat k 
tvarování obočí. 
- Pro odstranění chloupků z nohou, linie bikin nebo podpaží musí být chloupky dlouhé alespoň 5 mm. 
- Při odstraňování chloupků nad horním rtem buďte velmi opatrní. Při použití použijte prsty k napnutí 
pokožky. 
ČISTĚNÍ PŘÍSTROJE 
1. Před čištěním se ujistěte, že je Velform® Epilwiz vypnutý, a vyjměte baterii. 
2. Odstraňte příslušenství pro citlivé oblasti. 
3. Pomocí čisticího kartáčku odstraňte chloupky zachycené v zařízení. 
DŮLEŽITÉ: K odstranění stop oleje nebo mastnoty použijte vatovou tyčinku s několika kapkami alkoholu. 
Vatu nenamáčejte alkoholem. 
BATERIE 
V případě potřeby vyměňte baterii. Otevřete otvor otáčením Velform® Epilwiz doleva (směrem ke značce AJ) 
Obrázek A. 
Vložte baterii AA podle označení polarity na výrobku. Nasaďte kryt prostoru pro baterie nastavením zařízení 
Velform® Epilwiz do polohy 0. Před výměnou baterie se ujistěte, že máte suché ruce i přístroj. 
Běžné baterie nenabíjejte. 
Nemíchejte různé typy baterií ani nepoužívejte nové a staré baterie dohromady. Nepoužité baterie vždy 
uchovávejte v původním obalu mimo dosah kovových předmětů, které by mohly způsobit zkrat. 
 
 
 
 
 
 



- Pokud výrobek neplánujete delší dobu používat, vyjměte z něj baterie. 
■ Nikdy neumisťujte baterie do blízkosti ohně, protože by mohly vybuchnout. 
ZÁRUKA KVALITY: 
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady po dobu stanovenou právními předpisy platnými v 
každé zemi. 
Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku nesprávného používání, nedbalého komerčního 
používání, abnormálního opotřebení, nehody nebo nesprávného zacházení. 
 
POUZE PRO AUSTRÁLII A NOVÝ ZÉLAND: 
Na tento výrobek se vztahují určité spotřebitelské záruky. Ty jsou stanoveny australským zákonem o ochraně 
spotřebitele a novozélandským zákonem o ochraně spotřebitele z roku 1993, které jsou určeny k ochraně 
zájmů spotřebitelů. Na tento výrobek se v Austrálii a na Novém Zélandu nevztahuje žádná výslovná záruka. 
Pro ostatní země platí výše uvedený odstavec. 
UPOZORNĚNÍ! 
LIKVIDACE VÝROBKU JAKO ODPADU PODLE MATERIÁLU 
-- Symbol přeškrtnuté popelnice znamená, že byste měli znát místní předpisy týkající se likvidace tohoto typu 
výrobku jako odpadu a dodržovat příslušné předpisy. 
Nevyhazujte tento výrobek jako ostatní odpad z domácnosti. 
Výrobek likvidujte v souladu s místními předpisy. 
Elektrická a elektronická zařízení obsahují nebezpečné látky, které mohou mít škodlivý vliv na životní 
prostředí a/nebo... 
 


